会員名 出席者 役員

鳥取県県土整備部長 小田原部長 会長

鳥取県警察本部交通部長 交通規制課　岩城管理官

鳥取県警察本部警備部長 警備第二課　内田次席

陸上自衛隊第８普通科連隊第３科長 第３科運用訓練幹部　富田様

鳥取地方気象台長 山本防災管理官

国土交通省中国地方整備局鳥取河川国道事務所長 松岡副所長

国土交通省中国地方整備局倉吉河川国道事務所長 平西副所長

西日本高速道路株式会社中国支社米子高速道路事務所長 安部統括課長

国土交通省中国運輸局鳥取運輸支局長 石井首席運輸企画専門官

西日本旅客鉄道株式会社中国統括本部施設部保線課長 松本工務科長

一般社団法人鳥取県トラック協会長 山﨑専務理事 副会長

日ノ丸自動車株式会社社長 稲村業務次長

日本交通株式会社社長 バス営業部　山本次長

中国電力ネットワーク株式会社鳥取ネットワークセンター所長 配電保修課　中山副長

NTT西日本鳥取支店長 災害対策担当　豊田課長

鳥取県市長会会長 都市整備部　田村次長 副会長

鳥取県町村会会長 欠席

鳥取県輝く鳥取創造本部中山間・地域交通局交通政策課長 有田課長補佐

鳥取県生活環境部くらしの安心局くらしの安心推進課長 瀧課長補佐

鳥取県危機管理部危機管理政策課長 天野係長

鳥取県県土整備部技術企画課長 木村係長

鳥取県県土整備部道路局長 米増局長

鳥取県県土整備部道路局道路企画課長 米田課長

鳥取県県土整備部鳥取県土整備事務所長 維持管理課　沖田参事

鳥取県県土整備部八頭県土整備事務所長 維持管理課　福田課長補佐

鳥取県中部総合事務所中部県土整備局長 維持管理課　木下参事

鳥取県西部総合事務所米子県土整備局長 維持管理課　秋田係長

鳥取県西部総合事務所日野振興センター日野県土整備局長 維持管理課　山根課長

出席者名簿